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TABLO 1.2  GELİRLERİN   EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 600 GELİRLER HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Değer ve Miktar değişimleri Gelirleri

Kamu İd Bedelsiz Olarak Al Mali Ol Var El Edilen Gel

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve

Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar

Proje Yardımları

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri

Gen Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Ol Al Mali Olmayan Var ElEd Gel

 11.728.513,96

 309.483,41

 27.656,84

 64.100.000,00

 169.612,53

 4.543,04

 62.823,13

 683.297,32

 5.413.515,83

 32.230,45

 4.337.406,64

 128.411,77

 178.097,40

 12.037.997,37

 64.364.635,54

 10.466.450,24

 128.411,77

 178.097,40

 87.175.592,32
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 87.175.592,32 GELİRLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201738.41Kodu : MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 
Ay : 6


